
 
 

 

 
 

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą 
rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji 

 
 

Jastrzębie-Zdrój, dn. 01.02.2021 r. 
BZP.271.110.2020 
 

Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Modernizacja 

bazy danych EGiB, digitalizacja treści cyfrowych oraz dostosowanie do standardów prawnych danych 
BDOT500 i GESUT w ramach projektu „Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej jakości elektronicznych 
usług publicznych opartych na geoinformacji” 
 
 

Powołując się na art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843/ informuję, iż na otwarciu ofert na zadanie jw. w części jawnej podawane były następujące 
informacje: 

 
1. Wartość, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia: 2.938.100,00 zł  
 

2. Wartość, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części I zamówienia tj.  Utworzenie 

roboczej bazy danych EGiB: 1.738.100,00 zł 
 

Wpłynęło  5  ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma i adres wykonawcy Cena oferty brutto Doświadczenie  Potencjał 
technologiczny  

Okres 
gwarancji 

3 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

5 166 000,00 zł 
Wykazano 2 

osoby 
5% 

60 
miesięcy 

4 

Konsorcjum firm: 
1.  Tukaj Mapping Central Europe sp. z o.o. 
 ul. Odrzańska 7, 30-408 Kraków 
2.  Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 

Kartograficzne OPGK spółka z o. o.  
 ul. Pniewskiego 3 80-952 Gdańsk 
3.  19E Sp. z o.o 
 ul. C.K. Norwida 9/1A, Wrocław 

1 931 100,00 zł 
Wykazano 2 

osoby 
5% 

60 
miesięcy 

5 

Konsorcjum firm: 
1.  Lider Konsorcjum – pełnomocnik 
 Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 

Kartograficzne Vertical Sp. z o.o.  
 ul. Stodolna 31, 44-240 Żory  
2.  Członek Konsorcjum: 
 Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek  
 ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice 
3.  Członek Konsorcjum: 
 iMaper Adam Marcisz 
 ul. Wodna 21B, 44-240 Żory 

3 344 370,00 zł 
Wykazano 2 

osoby 5% 
60 

miesięcy 



 
 

 
 

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą 
rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji 

6 
GEO-STATION Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
Jaśminowa 79C, 44-251 Rybnik 

3 579 999,87 zł 
Wykazano 1 

osobę 
5% 

60 
miesięcy 

7 

Konsorcjum firm: 
1.  Lider Konsorcjum: 
 GEORES Sp. z o.o.  
 ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
2.  Członek Konsorcjum: 
 „PROGEO KATOWICE” K. ROGALA, M. 

NOWAK SPÓŁKA JAWNA  
 Al. Korfantego 79, 40-160 Katowice 

1 880 055,00 zł 
Wykazano 2 

osoby 
4% 

60 
miesięcy 

 

2. Wartość, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części II zamówienia tj.  

Utworzenie roboczej bazy danych BDOT500: 285.700,00 zł  
 
Wpłynęło  9  ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Doświadczenie  Okres gwarancji 

1 mapspace Magdalena Rogóz 
Na Błonie 44C 30-147 Kraków 

387.991,20 zł Wykazano 1 
osobę  

60 miesięcy 

2 
Geokart-International Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

724.470,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

3 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

738.000,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

5 

Konsorcjum firm: 
1.  Lider Konsorcjum – pełnomocnik 
 Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 

Kartograficzne Vertical Sp. z o.o.  
 ul. Stodolna 31, 44-240 Żory  
2.  Członek Konsorcjum: 
 Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek  
 ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice 
3.  Członek Konsorcjum: 
 iMaper Adam Marcisz 
 ul. Wodna 21B, 44-240 Żory 

335.790,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 60 miesięcy  

6 
GEO-STATION Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
Jaśminowa 79C, 44-251 Rybnik 

368.000,01 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

7 

Konsorcjum firm: 
1.  Lider Konsorcjum: 
 GEORES Sp. z o.o.  
 ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
2.  Członek Konsorcjum: 
 „PROGEO KATOWICE” K. ROGALA, M. 

NOWAK SPÓŁKA JAWNA  
 Al. Korfantego 79, 40-160 Katowice 

346.368,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 



 
 

 
 

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą 
rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji 

8 
OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

503.788,32 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

9 

Konsorcjum firm: 
1.  Pełnomocnik konsorcjum: 
 MGGP S.A.  
 Ul. Kaczkowskiego 6; 33-100 Tarnów  
2.  Uczestnik Konsorcjum: 
 MGGP Aero Sp z o.o.  
 Ul. Kaczkowskiego 6; 33-100 Tarnów  

349.320,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

10 
EXIGEO Dominik Nowak 
ul. Gallusa 12, 40-594 Katowice 

285 331,71 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

 
 

3. Wartość, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części III zamówienia tj.  
Utworzenie roboczej bazy danych GESUT: 914.300,00 zł 
 
Wpłynęło  8  ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma i adres wykonawcy Cena oferty brutto Doświadczenie  Okres gwarancji 

1 mapspace Magdalena Rogóz 
Na Błonie 44C 30-147 Kraków 

588.309,00 zł Wykazano 1 
osobę  

60 miesięcy 

3 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

1.722.000,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

5 

Konsorcjum firm: 
1.  Lider Konsorcjum – pełnomocnik 
 Przedsiębiorstwo Geodezyjno – 

Kartograficzne Vertical Sp. z o.o.  
 ul. Stodolna 31, 44-240 Żory  
2.  Członek Konsorcjum: 
 Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek  
 ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice 
3.  Członek Konsorcjum: 
 iMaper Adam Marcisz 
 ul. Wodna 21B, 44-240 Żory 

792.120,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy  

6 
GEO-STATION Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
Jaśminowa 79C, 44-251 Rybnik 

890.000,02 zł Wykazano 1 
osobę 

60 miesięcy 

7 

Konsorcjum firm: 
1.  Lider Konsorcjum: 
 GEORES Sp. z o.o.  
 ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
2.  Członek Konsorcjum: 
 „PROGEO KATOWICE” K. ROGALA, M. 

NOWAK SPÓŁKA JAWNA  
 Al. Korfantego 79, 40-160 Katowice 

786.216,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 



 
 

 
 

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą 
rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji 

8 
OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

746.713,32 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

9 

Konsorcjum firm: 
1.  Pełnomocnik konsorcjum: 
 MGGP S.A.  
 Ul. Kaczkowskiego 6; 33-100 Tarnów  
2.  Uczestnik Konsorcjum: 
 MGGP Aero Sp z o.o.  
 Ul. Kaczkowskiego 6; 33-100 Tarnów  

386.220,00 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

10 
EXIGEO Dominik Nowak 
ul. Gallusa 12, 40-594 Katowice 

305.011,71 zł 
Wykazano 1 

osobę 
60 miesięcy 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od 
dnia przekazania ww. informacji na  stronie  internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 Pzp. Przykładowy wzór stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 
 
Dokument ten należy przedłożyć w oryginale podpisanym przez osobę do tego uprawnioną w imieniu 
podmiotu. 
 
 
 

                                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Wzór oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej 
 
Rozdzielnik: 
Strona postępowania na Platformie zakupowej 
 
Kopia:  
BZP a/a                                                                                                                     

 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą 
rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji 

………………………………………….. 
 Nazwa wykonawcy 

OŚWIADCZENIE 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Modernizacja bazy danych EGiB, digitalizacja treści cyfrowych oraz dostosowanie do 

standardów prawnych danych BDOT500 i GESUT  

w ramach projektu „Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej jakości elektronicznych 

usług publicznych opartych na geoinformacji” 

 
prowadzonego przez Miasto Jastrzębie-Zdrój oświadczam/y, że: 

- z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu nie należę /               
nie należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 798 z późn. zm.)*, 
 
 

-wspólnie z ………………………………………………………………………………………………………………………….. 
należę / należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r.              
o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 798 z późn. zm.) 
i przedkładam/y wymienione dowody, że powiązania między nami nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu*: 

1. …………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………… 

 
*niepotrzebne skreślić 

 

 

………………………………………………..                                            
                (miejscowość i data)                                                                             

 

 


		2021-02-01T15:07:01+0100




